Nr.:

Verkaufsautomat St. Margarethen
Weinkarte 2024/2025

Linker Automat

Neue Weine und Preise 01.05.2024

1. Ebene (von links nach rechts)

B11
B12
B13
B14
B15
B16
B17
B18

Gemischter Satz 2023

Griner Veltliner 2023
Welschriesing 2023 - trocken
Pinot Blanc 2023

Griner Veltiner 2023

Griiner Veltiner, Bannholz 2023
Chardonnay 2023
Welschriesling trocken 2023

. Ebene (von links nach rechts)

B19
B21
B22
B23
B24
B25
B26
B27

Muskat Ottonel 2023 Goldmedaille
Rivaner 2023 lieblich

Spatlese "Goldberg" 2021 - si®
Prinzessin BF-Rose” 2023
Blaufranlisch Rose 2023

Rose’ Sommerwind 2023 Goldmedaille
Rose 2023

Zweigelt 2021 Ried Kramer

. Ebene (von links nach rechts)

B28
B29
B31
B32
B33
B34
B35
B36

Zweigelt 2022

Sparkling Rose’

White West 2023
Weilburgunder 2023
Chardonnay Reserve 2020
Blaufrankisch 2022
Welschriesing TBA 2022
Sauvignon Blanc 2023

Winzer

Weinwerkstatt Zliiger
Weinwerkstatt Zliger
Wind Gerti

Fleck Franz

Fleck Franz
Schneider Michael
Schneider Michael
Weingut Fabian

Wind Gerti

Fleck Franz

Wind Gerti

Weingut Fabian
Schneider Michael
Wind Gerti
Weinwerkstatt Ziger
Fleck Franz

Schneider Michael
Weinbau Gangl
Weinbau Gangl|
Weinbau Gangl
Weinbau Gangl|
Weinbau Gangl
Weinbau Gangl|
Weinhaus OTS

Preis

6,80
6,80
6,70
7,00
7,00
7,00
6,50
7,00

7,30
7,00
7,80
7,00
6,00
6,70
6,80
8,00

6,50
8,00
6,50
7,20
11,00
7,00
15,00
6,20



Automat in der Mitte
dzt. auBer Betrieb

Rechter Automat / Madini-Automat

2. Ebene (ganz rechts)
A29 Mineral prickelnd 2,00

3. Ebene (von links nach rechts)

A31  Gspritzer Motz Weingut Fabian 3,50
A32 Spritzer weils KNALL BUNT 0,33l Weinwerkstatt Zliiger 2,00
A33 SPRIZZZZZZ Weincoctail GF Dose Weinwerkstatt Ziger 2,50
A34 SPRIZZZZZZ Weincoctail VC Dose Weinwerkstatt Zliger 2,50
A35 Spritzer weif3 0,33l Fleck Franz 2,50
A36  Spritzer weil3 0,33l Schneider Michael 2,50
A37  Spritzer weily Weinhaus OTS 2,20
A38 Apfelsaft gespritzt 2,90
A39 Frucade 2,90

A41 Cola 2,90



